[image: \\Bezrukix\слава\Оксана Ивановна\герб и флаг района\01Большемуртинский МР_герб цвет.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12. 2022 г.                            пгт. Б-Мурта                                            №  807

О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 24.10.2022 № 693 «Об особенностях реализации отдельных положений Федерального закона от 08.03.2022 №46 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 08.03.2022 № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 19 Устава Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: Par15]     1. Внести в постановление  администрации Большемуртинского района от 24.10.2022 № 693 «Об особенностях реализации отдельных положений Федерального закона от 08.03.2022 №46 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующие изменения:
в приложении №2 к постановлению «Порядок осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения муниципальных нужд Большемуртинского района в дополнение к случаям, предусмотренным частью 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в абзаце 1 пункта 14 слова «Управление Федеральной антимонопольной службы России по Красноярскому краю» заменить словами «Орган внутреннего муниципального финансового контроля администрации Большемуртинского района по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

И.о. Главы района                                                                      В.В. Рудницкая
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg